南京斯沃电气有限公司
用 户 手 册
User Manual
分体式电动机保护控制器
在线操作视频、CAD 图纸、在线支持，请扫码
南京斯沃电气有限公司
本设备只能由专业人员进行安装和检修。
对因不遵守本手册的说明所引起的故障，厂家将不承担任何责任。

- 41 -
5. 产品型号
产品型号定义：
XXX / +
附加功能：见表 3
额定电流：见表 1
运行方式：见表 2
产品型号(客户自定义)
注：附加功能选配码最多可以有四位，每一位代表一个附加功能，无则代表没有选配附
加功能。
表 1 额定电流
额定电流 电机功率(380V 电机)
2A(0.5A~2A) 0.22~1.1KW
6.3A(2A~6.3A) 1.1~3KW
25A(6.3A~25A) 3~11KW
100A(25A~100A) 11~55KW
250A(100A~250A)* 55~110KW
630A(250A~630A)* 110~315KW
800A(500A~800A)* 大于 315KW
注：上表中带*号的 250A、630A、800A 等级为外置电流互感器。
表 2 运行方式
运行方式 编码
直接起动 A
可逆起动 B
双速起动 C
电阻降压起动 D
Y/△起动（两继电器方式） E
Y/△起动（三继电器方式） F
自耦变压器起动（两继电器方式） G
自耦变压器起动（三继电器方式） H
保护方式 I
测控方式 J
南京斯沃电气有限公司
- 42 -
表 3 附加功能及配件
附加功能及配件 编码
漏电零序互感器 L
4～20mA 模拟量输出 M
MODBUS 通讯 T
双 MODBUS 通讯 T2
如有一台电机额定功率为11kW，额定电流为22A，起动方式为直接起动,则对应选用型号为
XX/A25A，如果还需加配漏电零序互感器、4～20mA模拟量输出，则相应最终选型型号为：
XX/A25A+LM。
6. 典型接线图
6.1 典型接线图
南京斯沃电气有限公司
- 43 -
6.1.1 直接启动方式
南京斯沃电气有限公司
- 44 -
6.1.2 可逆（双向）启动方式
6.1.3 保护模式
南京斯沃电气有限公司
- 45 -
6.1.4 双速启动方式
6.1.5 电阻降压启动方式
南京斯沃电气有限公司
- 46 -
6.1.6 星-三角（三继电器）启动方式
6.1.7 星-三角（两继电器）启动方式
南京斯沃电气有限公司
- 47 -
6.1.8 自耦变压器（两继电器）启动方式
南京斯沃电气有限公司
- 48 -
附录 A
在本章主要讲述如何使用通讯来读取和设定装置的参数。掌握本章内容需要您具备简单